

Obozy językowe 2025

USA Los Angeles

ATJ Lingwista  
Junior

Wiek: 12-20 lat

Lekcje: grupy międzynarodowe

Kurs: 20 lekcji w tygodniu

Zakwaterowanie: kampus

Wyżywienie: 3 posiłki dziennie

Rodzaj transportu: samolot

Bogaty program z wycieczką do Las Vegas i  
Wielkiego Kanionu!

Wycieczka do Universal Studio w cenie!

Cena od: 22 999 PLN / 3 tygodnie + przelot i  
program

Wyjazd grupowy z opiekunem



Termin wyjazdu grupowego:  
16.07-7.08.2025

Zapraszamy do USA! Dzięki niesłabnącemu wielkiemu sukcesowi wyjazdów na obozy językowe do USA od 13 lat i zadowoleniu uczestników, mamy przyjemność zaproponować i w tym roku jedno z najlepszych obozów młodzieżowych w Stanach Zjednoczonych z bardzo bogatym programem! Już kolejny raz nasz proponujemy sprawdzony i ekscytujący program obozu językowego w Los Angeles!

Trzy tygodnie w słonecznej Kalifornii to nie tylko intensywna nauka języka angielskiego, ale także niesamowita podróż przez kultowe miejsca Los Angeles i okolic. Nasz program łączy naukę z przygodą, zapewniając codzienne atrakcje, które sprawią, że zakochasz się w kalifornijskim stylu życia.

**OPIS SZKOŁY:** Plus! to międzynarodowa organizacja zajmująca się nauczaniem języka angielskiego już od ponad 50 lat w krajach, gdzie jest on językiem urzędowym i powszechnie używanym. Szkoły Plus akredytowane są zarówno przez brytyjskie, jak i międzynarodowe organizacje zrzeszające szkoły językowe (m. in. British Council, FIYTO, BETA czy ATOSA).

**NAUKA W SZKOLE:** Młodzież odbędzie kurs 20 lekcji w

tygodniu w grupach międzynarodowych. Przydział do klas odbywa się na podstawie testu kwalifikacyjnego on-line przed wyjazdem. Zajęcia prowadzone są w ciekawy sposób i skupiają się na rozwoju umiejętności głównie komunikacyjnych poprzez debaty, prezentacje i streszczenia i różnego rodzaju rozmowy, dzięki czemu młodzież chętnie bierze w nich udział.

**KAMPUS:** Szkoła znajduje się na nowoczesnym kampusie Northridge będącym największym kampusem uniwersytetu California State University. Na kampusie były kręcone sceny do różnych filmów i niektóre programy telewizyjne, m.in. Dexter, Legalna Blondynka 2, czy Buffy – Postrach Wampirów.

Tu mieszka i uczy się nasza grupa wraz z uczestnikami z innych krajów. Kampus położony jest na obszernym, kilkuhektarowym zielonym terenie, otoczony typowo amerykańskimi domami jednorodzinnymi. Oprócz akademików, 2 stołówek i sal lekcyjnych, znajduje się tu także basen zewnętrzny, z którego można korzystać w wolnym czasie, teren do siatkówki i koszykówki, sprzęt do fitness na świeżym powietrzu, oraz kawiarnie i sklepik, w

ATJ Lingwista ▪ Biuro Obsługi Klienta: ul. Pruszkowska 6A, 02-118 Warszawa

tel.: 22 636 76 56, 22 629 09 88 ▪ [lingwista@lingwista.org.pl](mailto:lingwista@lingwista.org.pl)

[WWW.LINGWISTA.COM.PL](http://WWW.LINGWISTA.COM.PL)



Obozy językowe 2025

USA Los Angeles

ATJ Lingwista  
Junior

którym można kupić coś do jedzenia, picia czy pamiątki. Jest tu też sala wielofunkcyjna oraz małe kino.

Sale lekcyjne są nowoczesnie wyposażone. Na całym terenie kampusu jest darmowy dostęp do Wi-Fi.

**ZAKWATEROWANIE:** Młodzież na kampusie Northridge będzie zakwaterowana w budynku z apartamentami podzielonymi na 2 dwuosobowe pokoje z klimatyzacją.

Każdy apartament ma łazienkę z prysznicem, 2 umywalkami, salon i kuchnię z lodówką. Pokoje są prosto wyposażone, znajduje się w każdym łóżko, szafa, biurko i krzesło. W akademiku znajdują się dystrybutory z przekąskami i napojami oraz pralnia na monety.

Podczas wycieczki do Las Vegas – zakwaterowanie w hotelu 4\* typu Marriott, Hilton, Holiday Inn czy inny o podobnym standardzie. Zakwaterowanie w pokojach dzielonych (2 noclegi).



**WYŻYWIENIE:** Szkoła w Los Angeles zapewnia smaczne posiłki w nowoczesnej stołówce. Każdy znajdzie coś dla siebie; codziennie wybór między zdrowymi i amerykańskimi daniami. Codziennie warzywa, sałatki i owoce. Zapewniamy 3 posiłki dziennie, podczas wycieczek uczestnicy otrzymują pakowany prowiant. Na wycieczce weekendowej przewidziane 2 posiłki.

**PROGRAM:** Szkoła oferuje bogaty program pełen ekscytujących wycieczek! W trakcie wyjazdu przewidziana 3-dniowa wycieczka do Las Vegas wraz z Wielkim Kanionem! Przejdziemy się słynnymi bulwarami Las Vegas, pełnymi barwnych iluminacji i przepychu, obejrzymy muzyczny show podświetlonych fontann Bellagio. Będziemy też w typowym miasteczku z Dzikiego Zachodu- w opuszczonym Calico Ghost Town znanym z kopalni srebra.

Podczas 3-tygodniowego pobytu pojedziemy na 8 całonocnych wycieczek! Obowiązkowo zwiedzisz Hollywood – serce światowej kinematografii, gdzie czeka na Ciebie Aleja Gwiazd, Rodeo Drive i słynny Sunset Strip. Spacerując po Santa Monica Pier znajdujące się na końcu trasy 66 czy Venice Beach, poczujesz wyjątkową atmosferę wybrzeża, a na plaży Huntington Beach odkryjesz surferski

raj, gdzie złote piaski i błękitne fale tworzą idealne miejsce na relaks. W centrum Los Angeles zrobisz zdjęcia przy Walt Disney Concert Hall i poznasz urok Olvera Street. Z kolei w Obserwatorium Griffith zobaczysz przez wielką lunetę krater na księżycu oraz będziesz podziwiać widok na miasto i kultowy napis „Hollywood”.

Jednym z wyjątkowych punktów programu jest wizyta w California Science Center, gdzie odkryjesz fascynujący świat nauki i kosmosu. Na własne oczy zobaczysz prom kosmiczny „Endeavour” – jeden z najważniejszych eksponatów, który pozwala poczuć się jak prawdziwy astronauta. Centrum oferuje także interaktywne wystawy o przyrodzie, technologiach przyszłości i podwodnym świecie, które zachwycają każdego ciekawskiego umysłu.

Niezapomniane wrażenia zapewni również wizyta na kampusie University of California w Los Angeles (UCLA). To jeden z najbardziej prestiżowych uniwersytetów na świecie, znany zarówno z osiągnięć naukowych, jak i sportowych. Spacerując po malowniczym kampusie, poznasz atmosferę życia akademickiego w Stanach Zjednoczonych, co może zainspirować Cię do przyszłych studiów za granicą.

Nie zabraknie też chwil pełnych emocji w Universal Studios Hollywood, gdzie zobaczysz kulisy największych hitów

ATJ Lingwista ▪ Biuro Obsługi Klienta: ul. Pruszkowska 6A, 02-118 Warszawa

tel.: 22 636 76 56, 22 629 09 88 ▪ [lingwista@lingwista.org.pl](mailto:lingwista@lingwista.org.pl)

[WWW.LINGWISTA.COM.PL](http://WWW.LINGWISTA.COM.PL)

## Obozy językowe 2025

# USA Los Angeles



filmowych i poczujesz się jak w magicznym świecie Harrego Pottera. Dla miłośników sztuki szkoła PLUS przygotowała wizyty w Getty Museum i Museum of Contemporary Art, a dla fanów zakupów – wycieczki na Melrose Avenue i Farmers' Market.

**OPIEKĄ:** Młodzież jest pod stałą opieką polskiego opiekuna od momentu wyjazdu, podczas pobytu, aż do momentu powrotu do Polski. Do dyspozycji jest także kadra amerykańska.

**PRZELOT:** Przelot grupowy z Warszawy z opiekunem.

**CENA:** **22 999** PLN + przelot i program

### CENA OBEJMUJE:

- Kurs języka angielskiego: 20 lekcji w tygodniu
- Zakwaterowanie: kampus
- Wyżywienie: 3 posiłki dziennie (na wycieczce w Las Vegas 2 posiłki)
- Transfer grupowy z lotniska w 2 strony
- Opiekę polskiego opiekuna
- Ubezpieczenie KL 60 000 EUR/NNW 15 000 PLN /bagaż 1000 PLN
- Materiały do nauki
- Certyfikat ukończenia kursu
- Pakiet: zeszyt, długopis, smycz, torba szkolna
- Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Pomocowy

### DODATKOWO PŁATNE:

- Przelot 4900 PLN
- Obowiązkowa opłata za wycieczki 800 USD (w tym wejście do Universal Studio)
- Depozyt 60 USD płatny na kampusie i zwracany na koniec wyjazdu
- Pozwolenie na wjazd do USA ESTA 14 USD
- Możliwe podwyższenie kwot ubezpieczenia wliczane indywidualnie
- Ubezpieczenie od Kosztów Rezygnacji z wyjazdem liczone % od wartości umowy bez opłaty w walucie obcej za program:
  - KR standardowe 3%
  - KR z rozszerzeniem o zachorowanie na COVID-19 przed wyjazdem 4,5%

### INFORMACJE PRAKTYCZNE:

Osoba wyjeżdżająca na kurs do USA powinna zabrać ze sobą paszport z ważną wizą / ESTA, okrycie na głowę, kostium kąpielowy, krem z filtrem, wygodne buty, adapter do gniazdka elektrycznego.

W Los Angeles jest o 9 godzin wcześniej oraz ruch prawostronny.

Pozwolenie na wjazd do USA ESTA wypełniane jest w języku polskim przez Klientów minimum 5 dni przed wyjazdem.

**SUGEROWANE KIESZONKOWE:** 500 USD na 3 tygodnie